
UCHWAŁA NR XXX/290/17
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/259/17 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Skarszewy 

do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Miejska w Skarszewach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVII/259/17 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 31 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Skarszewy do nowego ustroju szkolnego:

1) ulicę Długą wykreśla się z obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Skarszewach i przypisuje się 
do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Skarszewach;

2) ulicę Tęczową wykreśla się z obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Skarszewach i przypisuje 
się do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Skarszewach;

3) miejscowość Jastrzębie Skarszewskie wykreśla się z obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Mikołaja Kopernika w Skarszewach i przypisuje się do obwodu Szkoły Podstawowej im. ks. Franciszka 
Sawickiego w Godziszewie.

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXVII/259/17 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 31 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Skarszewy do nowego ustroju szkolnego:

1) ulicę Długą wykreśla się z obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Skarszewach i przypisuje się 
do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Skarszewach;

2) ulicę Tęczową wykreśla się z obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Skarszewach i przypisuje 
się do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Skarszewach;

3) miejscowość Jastrzębie Skarszewskie wykreśla się z obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Mikołaja Kopernika w Skarszewach i przypisuje się do obwodu Szkoły Podstawowej im. ks. Franciszka 
Sawickiego w Godziszewie.

§ 3. 1. Załączniki nr 1 i 3 do uchwały Nr XXVII/259/17 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 31 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Skarszewy do nowego ustroju szkolnego w brzmieniu uwzględniającym zmiany wskazane odpowiednio w § 
1 i 2 stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 3093



2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/259/17 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Skarszewy do 
nowego ustroju szkolnego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1, w tym załącznik nr 2 pozostają bez zmian.

§ 5. Niniejsza uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kamiński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3093



Załącznik nr 1 do zmiany uchwały Nr XXVII/259/17 Rady Miejskiej                                                             
w Skarszewach z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych                      
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Skarszewy do nowego ustroju szkolnego dot. planu sieci  
szkół  podstawowych  prowadzonych  przez Gminę  Skarszewy, a także  granice obwodów  
publicznych  szkół podstawowych  prowadzonych  przez Gminę  Skarszewy na okres od 1 
września  2017r. do 31 sierpnia  2019r. 

 
Lp. Nazwa szkoły Adres  siedziby szkoły, adresy  

ewentualnych  innych  lokalizacji  
prowadzenia  zajęć  

dydaktycznych, wychowawczych                
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: rok szkolny 2017/2018                      
i  2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II                
w Skarszewach 
 
Filia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Skarszewach z siedzibą w Bączku 
 

Skarszewy, ul. Dworcowa 27,                   
83-250 Skarszewy 
 
 
Bączek 1, 83-250 Skarszewy 

Skarszewy [ul. Akacjowa, Bednarska, Brzozowa, Bukowa, 
Borówienko, Chojnicka, Cisowa, Dębowa, Drogowców, 
Dworcowa, Działkowa, Gdańska, Górna, Grobla  
Mickiewicza, Jaśminowa, Kasztanowa, Kleszczewska, 
Klonowa, Kościerska (wszystkie  numery, oprócz numeru 
1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13), Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, 
Piaskowa, Polna, Różana, Rzemieślnicza, Sobieskiego, 
Sosnowa, Spokojna, Targowa, Topolowa Wąska, Wodna, 
Wrzosowa, Wybickiego (wszystkie nr oprócz nr 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10), Zakładowa, Zielona], Czarnocin, Bączek, 
Barka, Wolny Dwór, Kamierowskie Piece, Kamierowo, 
Rusia, Wilki, Wilcze Góry, Krabusin, Wałachowo, 
Probostwo, Zapowiednik, Trzcianka. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2                       
im. Mikołaja Kopernika w Skarszewach 

Skarszewy, ul. Kopernika 3,                      
83-250 Skarszewy 

Skarszewy [ul. Gen. J. Hallera, Os. im. Gen. Władysława 
Sikorskiego, Kamierowska, Kopernika, Kościelna, 
Kościerska    (tylko nr 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13), Kowalska, 
Kościuszki, ks.  Ściegiennego,  Młyńska, Na  Wzgórzu, Nad 
Stawem, Ogrodowa, Putynkowskiego, Rzeczna, Słoneczna, 
Starogardzka, Szkolna, św. Jana, Tczewska, Wczasowa, 
Wichrowa, Wybickiego (tylko nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,  8, 9, 
10), Zamkowa, Zduńska, Pogodna, Deszczowa, Spichrzowa, 
Długa, Tęczowa], Bolesławowo, Nygut,  

3. Szkoła  Podstawowa im. ks. Franciszka  Godziszewo, ul. Gdańska 7,                              Godziszewo [ul. Boczna, Boroszewska,  Gdańska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3093



Sawickiego w  Godziszewie 
 
Filia  Szkoły  Podstawowej im. ks. Franciszka  
Sawickiego w Godziszewie z siedzibą w 
Demlinie 

83-250 Godziszewo 
 
 
Demlin 25, 83-209 Godziszewo 

Godziszewo-Wybudowanie, Jaśminowa, Jubileuszowa, ks. 
Sawickiego, Kwiatowa, Młyńska, Nad  Jeziorem, 
Osiedlowa, Skarszewska,   św. Góra, Tczewska] Demlin, 
Nowe Gołębiewko, Mirowo Duże, Marianka, Obozin, 
Jastrzębie  Skarszewskie. 

4. Szkoła  Podstawowa im. Piotra  
Szturmowskiego w  Pogódkach 

Pogódki, ul. Szkolna 3,                         
83-236  Pogódki  
 
Pogódki,  ul. Szkolna 1,                         
83-236 Pogódki 
Koźmin 57 
83-236  Pogódki 
 

Pogódki [ul. Akacjowa, Cystersów, Garczyńska, Jeziorna, 
Kozi  Rynek, ks. Szczepana Kellera, Leonarda, Leśna, 
Łąkowa, Ogrodowa, Piotra  Szturmowskiego, Pogódki-
Wybudowanie, Sambora, Słoneczna, Spacerowa, 
Staromłyńska, Szkolna, Wiklinowa, Wrzosowa], Jaroszewy, 
Koźmin, Jastrzębce. 

5. Szkoła  Podstawowa im. bł. s. Marty  
Wieckiej w  Szczodrowie 

Szczodrowo, ul. Szkolna 1,  
83-250 Skarszewy 

Szczodrowo  [ul. Bajeczna, Brzozowa, Dębowa, Dworska, 
Główna, Leśna, Łąkowa, Na  Wzgórzu, Radosna, 
Skarszewska, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Szkolna, 
Tęczowa], Nowy Wiec, Bożepole  Królewskie, Przerębska 
Huta, Szczodrowski Młyn, Celmerostwo. 

6. Szkoła  Podstawowa im. Franciszka  
Nierzwickiego  w Więckowach 
 

Więckowy 25, 83-250 Skarszewy Więckowy, Junkrowy, Malary, Zamkowa  Góra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3093



Załącznik nr 2 do zmiany uchwały Nr XXVII/259/17 Rady Miejskiej                                                             
w Skarszewach z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych                      
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Skarszewy dot. planu  sieci prowadzonych przez Gminę  
Skarszewy publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych  gimnazjów 
prowadzonych w szkołach  podstawowych oraz  granice  obwodów  dotychczasowych  
publicznych  gimnazjów i klas dotychczasowych  gimnazjów od 1 września  2017r. do 31 sierpnia  
2019r. 
 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum w 
Skarszewach prowadzone  w Publicznej 
Szkole  Podstawowej nr 2   w 
Skarszewach 

Skarszewy, ul. Kopernika 
3, 83-250  Skarszewy 

Skarszewy [ul. Akacjowa, Bednarska, Brzozowa, Bukowa, 
Borówienko, Chojnicka, Cisowa, Dębowa, Długa, Drogowców, 
Dworcowa, Działkowa, Gdańska, Górna, Grobla Mickiewicza, 
Jaśminowa, Kasztanowa, Kleszczewska, Klonowa, Kościerska, 
Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Piaskowa, Polna, Różana, 
Rzemieślnicza, Sobieskiego, Sosnowa, Spokojna, Tęczowa, Targowa, 
Topolowa, Wąska, Wodna, Wrzosowa, Wybickiego, Zakładowa, 
Zielona, Os. Gen. J. Hallera, Os. im. Gen. Władysława Sikorskiego, 
Kamierowska, Kopernika, Kościelna, Kościuszki, Kowalska, ks.  
Ściegiennego, Młyńska, Na Wzgórzu, Nad Stawem, Ogrodowa, 
Putynkowskiego, Rzeczna, Słoneczna, Starogardzka, Szkolna, św. 
Jana, Tczewska, Wczasowa, Wichrowa, Zamkowa, Zduńska, 
Pogodna , Deszczowa, Spichrzowa], Bolesławowo, Nygut, Jastrzębie  
Skarszewskie, Obozin, Czarnocin, Bączek, Barka, Wolny Dwór, 
Kamierowskie Piece, Kamierowo, Rusia, Wilki, Wilcze Góry, 
Krabusin, Wałachowo, Probostwo, Zapowiednik, Więckowy, 
Junkrowy, Szczodrowo, Malary, Nowy Wiec, Bożepole Królewskie, 
Trzcianka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3093



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

2. Klasy  dotychczasowego Gimnazjum w 
Godziszewie prowadzone w  Szkole  
Podstawowej im. ks. Franciszka  
Sawickiego       w  Godziszewie 

Godziszewo, ul. Gdańska 
7, 83-250  Godziszewo 

Godziszewo [ul. Boczna, Boroszewska, Gdańska, Godziszewo-
Wybudowanie, Jaśminowa, Jubileuszowa, ks. Sawickiego, Kwiatowa, 
Młyńska, Nad  Jeziorem, Osiedlowa, Skarszewska, św. Góra, 
Tczewska], Demlin, Nowe  Gołębiewko, Mirowo Duże, Marianka 

3. Klasy  dotychczasowego Gimnazjum w 
Pogódkach prowadzone w Szkole  
Podstawowej im. Piotra  Szturmowskiego    
w  Pogódkach 

Pogódki, ul. Szkolna 3,               
83-236  Pogódki 

Pogódki [ul. Akacjowa, Cystersów, Garczyńska, Jeziorna, Kozi  
Rynek, ks. Szczepana Kellera, Leonarda, Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, 
Piotra  Szturmowskiego, Pogódki-Wybudowanie, Sambora, 
Słoneczna, Spacerowa , Staromłyńska, Szkolna, Wiklinowa, 
Wrzosowa], Jaroszewy, Koźmin, Jastrzębce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3093



Załącznik nr 3 do  zmiany uchwały Nr XXVII/259/17 Rady Miejskiej                                                             
w Skarszewach z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych                      
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Skarszewy do nowego ustroju szkolnego dot. planu  
sieci  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych prowadzonych przez  Gminę  Skarszewy, a  
także  granice  obwodów  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez 
Gminę  Skarszewy, od dnia 1 września  2019r. 
 

 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres  siedziby szkoły, adresy  
ewentualnych  innych  lokalizacji  

prowadzenia  zajęć  
dydaktycznych, wychowawczych                

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: rok szkolny 2017/2018                      
i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II                
w Skarszewach 
 
Filia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Skarszewach z siedzibą w Bączku 
 

Skarszewy, ul. Dworcowa 27,                   
83-250 Skarszewy 
 
 
Bączek 1, 83-250 Skarszewy 

Skarszewy [ul. Akacjowa, Bednarska, Brzozowa, Bukowa, 
Borówienko, Chojnicka, Cisowa, Dębowa, Drogowców, 
Dworcowa, Działkowa, Gdańska, Górna, Grobla  
Mickiewicza, Jaśminowa, Kasztanowa, Kleszczewska, 
Klonowa, Kościerska (wszystkie  numery, oprócz numeru 
1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13), Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, 
Piaskowa, Polna, Różana, Rzemieślnicza, Sobieskiego, 
Sosnowa, Spokojna, Targowa, Topolowa Wąska, Wodna, 
Wrzosowa, Wybickiego (wszystkie nr oprócz nr 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10), Zakładowa, Zielona], Czarnocin, Bączek, 
Barka, Wolny Dwór, Kamierowskie Piece, Kamierowo, 
Rusia, Wilki, Wilcze Góry, Krabusin, Wałachowo, 
Probostwo, Zapowiednik, Trzcianka. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2                       
im. Mikołaja Kopernika w Skarszewach 

Skarszewy, ul. Kopernika 3,                      
83-250 Skarszewy 

Skarszewy [ul. Gen. J. Hallera, Os. im. Gen. Władysława 
Sikorskiego, Kamierowska, Kopernika, Kościelna, 
Kościerska    ( tylko nr 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13 ), Kowalska, 
Kościuszki, ks.  Ściegiennego,  Młyńska, Na  Wzgórzu, Nad 
Stawem, Ogrodowa, Putynkowskiego, Rzeczna, Słoneczna, 
Starogardzka, Szkolna, św. Jana, Tczewska, Wczasowa, 
Wichrowa, Wybickiego (tylko nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,  8, 9, 
10), Zamkowa, Zduńska, Pogodna , Deszczowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3093



Spichrzowa, Długa, Tęczowa], Bolesławowo, Nygut,  
3. Szkoła  Podstawowa im. ks. Franciszka  

Sawickiego w  Godziszewie 
 
Filia  Szkoły  Podstawowej im. ks. Franciszka  
Sawickiego w Godziszewie z siedzibą w 
Demlinie 

Godziszewo, ul. Gdańska 7,                              
83-250 Godziszewo 
 
 
Demlin 25, 83-209 Godziszewo 

Godziszewo [ul. Boczna, Boroszewska,  Gdańska, 
Godziszewo-Wybudowanie, Jaśminowa, Jubileuszowa, ks. 
Sawickiego, Kwiatowa, Młyńska, Nad  Jeziorem, 
Osiedlowa, Skarszewska,   św. Góra, Tczewska] Demlin, 
Nowe Gołębiewko, Mirowo Duże, Marianka, Obozin, 
Jastrzębie  Skarszewskie. 

4. Szkoła  Podstawowa im. Piotra  
Szturmowskiego w  Pogódkach 

Pogódki, ul. Szkolna 3,                         
83-236  Pogódki  
 
Pogódki,  ul. Szkolna 1,                         
83-236 Pogódki 
Koźmin 57 
83-236  Pogódki 
 

Pogódki [ul. Akacjowa, Cystersów, Garczyńska, Jeziorna, 
Kozi  Rynek, ks. Szczepana Kellera, Leonarda, Leśna, 
Łąkowa, Ogrodowa, Piotra  Szturmowskiego, Pogódki-
Wybudowanie, Sambora, Słoneczna, Spacerowa, 
Staromłyńska, Szkolna, Wiklinowa, Wrzosowa], Jaroszewy, 
Koźmin, Jastrzębce. 

5. Szkoła  Podstawowa im. bł. s. Marty  
Wieckiej w  Szczodrowie 

Szczodrowo, ul. Szkolna 1,  
83-250 Skarszewy 

Szczodrowo  [ul. Bajeczna, Brzozowa, Dębowa, Dworska, 
Główna, Leśna, Łąkowa, Na  Wzgórzu, Radosna, 
Skarszewska, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Szkolna, 
Tęczowa], Nowy Wiec, Bożepole  Królewskie, Przerębska 
Huta, Szczodrowski Młyn, Celmerostwo. 

6. Szkoła  Podstawowa im. Franciszka  
Nierzwickiego  w Więckowach 
 

Więckowy 25, 83-250 Skarszewy Więckowy, Junkrowy, Malary, Zamkowa  Góra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3093


		2017-08-29T09:26:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




